
 

 

KONTAKTPERSONER VEDR. TURNERINGS- OG TRÆNINGSKAMPE 

  

Drenge/Herrer 

Vedr. U13-U19 Elite, se www.lyngby-boldklub.dk 

   

Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

HERRER    

Super Gr. Old Masters 
M+70 

Erik Stenkilde 
Jan Lorentzen 

fodbold@mapcon.dk  
j.lorentz@hotmail.com 

2097 8084 
4034 7172 

Super Gr. Old Masters 
M+65 

Torben Nielsen 
Hans Bjerg Pedersen 

torsvang106@live.dk 
hbp4@me.com 

2670 5534 
2613 3645 

Gr. Old Masters M+60 Erik Stenkilde 
Jan Kierulf 

fodbold@mapcon.dk  
binalto@mail.tele.dk 

2097 8084 
2360 9249 

Gr. Super Vet M+55 
(7m) 

John V. Petersen john@vinding-petersen.dk 3091 7023 

Gr. Super Vet M+55 
(11m) 

Jan Kierulf binalto@mail.tele.dk 2360 9249 

Super Veteran M+50 Gerald Maurechat 
Carl Fuglsang 

gmaurechat@gmail.com 
carlfuglsang@hotmail.com 

2485 0558 
6199 4249 

Veteran (M+40) Peter Knudsen peterknudsen7@gmail.com 3013 2708 

Oldboys 1 M+32 Øst Morten Petersen 
Mikkel Bo Jensen 

mortenp78@gmail.com 
mikkelbojensen@hotmail.com 

6165 6908 
2858 9410 

Senior 2 Mikko Pedersen mlp@norskelkraft.dk 4070 3403 

Senior 4 Jimmy Bildtoft j-bager@hotmail.com 6168 2277 

    

DRENGE    

U19 Bredde Henrik Dau Frederiksen  dav_dau@hotmail.com 6186 4979 

U17/U16 Bredde Mats W. Hansen mwh_87@yahoo.dk 2894 0189 

U15 Bredde Michael Schou Jensen jensenmichaelschou@gmail.com 2993 6585 

U14 Bredde Christopher Kaas      kaas_7@msn.com 2714 4809 

U13  Charlie Jensen  charliejensen1992@hotmail.com 5134 2150 

U12  Kristian Sandal Petersen  ksandalpetersen@gmail.com 3142 2352 

U11 Patrick Andersen andersen.p@hotmail.com 3138 7565 

U10  Christian Knuth   chrisidraet@gmail.com 2212 7111 

U9  Karsten Stiig Nielsen  ksn@lyngby-boldklub.dk  2730 0174 

U8  Mogens Lundsberg mogens.lundsberg@mail.dk 2290 6557 

U7  Lasse Sigdal lasse@sigdal.dk 2888 5656 

U6  Flemming Juhl Knudsen  fjuhlknudsen@gmail.com 5150 6959 

U5  Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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 Piger/Kvinder 

  

Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

KVINDER    

Kvindesenior Lars Pedersen ltp81@hotmail.dk 5299 2897 

PIGER    

U13-U15 Signe Bang Schjøtt signe.schjott@hotmail.com 2057 6997 

U7-U12 Søren Preuss soren_preuss@hotmail.com 4059 0587 

U5-U6 Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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